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PARAKLÉTOSZ – Pártfogó, Vigasztaló 
Jézus mondja: „én pedig kérni fogom az Atyát, és másik Pártfogót ad nektek, hogy veletek 

legyen mindörökké: az igazság Lelkét, aki nálatok lakik, sőt bennetek lesz.”(János 14,16,-17) 
 

Jézus a halála előtti éjszakán hosszan 

beszélgetett a tanítványaival. Tanította őket az 

üdvösséghez szükséges dolgokról. Sokat beszélt a 

halál utáni reménységünkről, hogy tudjuk, Ő helyet 

készít nekünk a mennyben. Beszélt a Szentlélekről is, 

Akit az eredeti görög szövegben Paraklétosznak 

nevez. Ez az egyetlen szó is nagyon sokat árul el 

nekünk a Szentháromság Isten harmadik személyéről, 

a Szentlélekről.  

Paraklétosz 

először is Vigasztalót 

jelent. Azt a drága 

személyt, Aki nem 

csupán lenéz ránk, 

hanem mellénk áll, Aki 

nem magas lóról nézi a 

mi küzdelmeinket, 

bánatunkat, gondjainkat, 

hanem lehajol hozzánk. 

A magasságból lehajol, 

hogy minket felemeljen, 

hogy valódi vigaszt, és 

reményt találjunk 

Őbenne, Őnála. Ő nem 

áltat, hanem valódi 

vigasztalást ad nekünk. Hogyan teszi ezt? Úgy, hogy 

Jézushoz vezet minket. Rámutat, hogy Isten szemében 

olyan drága, olyan értékes személy vagy, hogy Isten 

érted adta oda az Ő egyszülött Fiát. Jézus annyira 

felbecsülte az életed értékét, hogy Ő a saját Életét is 

letette, hogy a tiedet megmentse. Annyira szeret, hogy 

a családjába fogad téged az Isten. A gyermekévé 

fogad, ha hiszel Jézusban. Ez a mi vigasztalásunk, 

amit a Vigasztaló Szentlélek által ismerhetünk meg. 

Isten megmentett, és meg is tart, mert szeret minket. 

Velünk van itt a földi élet minden részletében. 

Minden élethelyzetben ott akar lenni veled. Nem 

csupán felettünk van az Isten, hanem velünk van! 

Nem csupán mellettünk akar lenni, hanem bennünk, a 

szívünkben akar lakni. A mindenség Ura leszállt 

hozzánk, velünk, és bennünk van, ha hiszünk 

Jézusban. 

Paraklétosz másodszor azt jelenti: Pártfogó. 
Ő a mi Pártfogónk. Ha valaki kórházba kerül, milyen 

sokat jelent, ha van ott egy ismerős, aki a pártunkat 

fogja, aki pártfogol, pártfogásba vesz. Segít olyan 

dolgokban, amik számunkra ismeretlenek, 

szokatlanok, nehezek. Számíthatunk rá. Nagy 

segítség, ha egy új iskolában, vagy egy új 

munkahelyen van egy ismerős, aki felkarolja az 

ügyünket, és ő, aki már jártas, ismerős ott, segít 

nekünk, hogy megtaláljuk a helyünket. De az élet 

minden területén jól jön 

egy kedves pártfogó, és 

ha esetleg valamilyen 

befolyással, hatalommal 

is rendelkezik, még 

többet tud nekünk 

segíteni. Így áll mellénk 

a Szentlélek, a mi drága 

Pártfogónk. Ő a 

mennyben „értünk ese-

dezik kimondhatatlan 

fohászkodásokkal” Róm 

8,26. Ott a legfelső 

fórumon érted 

könyörög, a te ügyedet 

képviseli, és onnan 

segít, hogy az életedben, 

a hétköznapjaidban valósággá váljon az, amit Ő kijárt 

neked.  

A Szentlélek a mi szószólónk odafent, és 

bátorítónk idelent. Pártfogónk odafent, és 

Vigasztalónk idelent. A Paraklétosz szó mindezt 

egyszerre jelenti. Értünk cselekszik odafenn, és értünk 

cselekszik idelenn is. Velünk van, és mindent 

megtesz, hogy mi is vele lehessünk itt e mulandó földi 

életben, és majd odaát is örökkön örökké. Eszünkbe 

juttat dolgokat, segít észrevenni lehetőségeket, segít, 

hogy akarjuk a jót, és tegyük is minden helyzetben. 

Segít megérteni a Bibliát. Segít, hogy a hitünk ne 

csupán elmélet legyen, hanem Jézus csodálatos tetteit, 

megváltó szeretetét látva, arra indít, hogy cselekvő 

szeretettel, cselekvő hálával kövessük a mi drága 

Megváltónkat. Mindebben segít nekünk a Szentlélek. 

Kérjük hát: „Jövel Szentlélek ÚR Isten!” Ámen 

Sándor Levente
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„A Krisztus mennybe felméne, hogy nékünk helyet szerzene…” 
 

„szemük láttára felemeltetett, és felhő takarta el őt a szemük elől. Amint távozása közben 

feszülten néztek az ég felé, íme, két férfi állt meg mellettük fehér ruhában, akik ezt mondták: 

Galileai férfiak, miért álltok itt az ég felé nézve? Ez a Jézus, aki felvitetett tőletek a mennybe, 

úgy jön el, ahogyan láttátok őt felmenni a mennybe.” 
 

A húsvét utáni negyvenedik napon Jézus 

dicsőséges mennybemenetelét ünnepeljük. Jézus a 

feltámadása után még negyven napig itt járt a földön. 

Megjelent a tanítványoknak, tanította, bátorította, 

készítette őket. De a negyvenedik napon az Olajfák 

hegyéről, a tanítványok szeme láttára felemelkedett a 

mennybe. Ezt ünnepeljük áldozócsütörtökön. 

Jézus a mennyben van. A mi drága 

Megváltónk miután mindent elvégzett értünk, felment 

a mennybe. Ő értünk jött, értünk szállt le a földre, 

hogy minket megváltson, hagy nekünk megszerezze 

az üdvösséget. És Ő ezt a feladatot teljesen elvégezte, 

az örök életet megszerezte. Miután az Atyától kapott 

feladatát maradéktalanul elvégezte, felment a 

mennybe, hogy onnan segítsen minket. Jézus a 

mennyben van. Ott is értünk imádkozik. Érted 

könyörög minden nap.  

Jézus nem felejtette el mit jelent embernek 

lenni, emberként élni, küzdeni. Sokan mintha 

elfelejtették volna, hogy milyen volt gyermeknek, 

fiatalnak, pályakezdőnek lenni, milyen volt, amikor a 

szerelem elvakította, milyen volt, amikor csalódott, 

terheket, betegségeket hordozott… és nem is akarják 

megérteni azokat, akik most mennek keresztül ezeken. 

Jézus nem felejtette el, hogy milyen volt itt a földön 

élni, és a kísértések között, az emberi 

gyengeségektől körülvéve élni. Éppen ezért ott a 

mennyben is érted imádkozik. Onnan is neked 

akar segíteni. Látja, hogy miben vagy, mivel 

küzdesz, és nem lesajnál, nem megvet, hanem kész 

segíteni, a segítségedre sietni.  

Jézus a mennyben minket képvisel. Egy 

képviselő egyetlen dolga, hogy azokat képviselje, 

akik megválasztották. Azokért dolgozik, azokért 

fárad, azoknak az érdekeit képviseli, akik 

képviselőjükké választották őt. Ha nem ezt teszi, 

méltatlan erre a névre. Nem azért van ott, hogy a saját 

érdekeit, a saját ügyeit, ügyleteit intézze, hogy a saját 

pecsenyéjét sütögesse, hanem azok érdekét kell 

képviselnie, akik megválasztották őt. Egy 

önkormányzatban, a parlamentben, és az európai 

parlamentben is. Minden választott képviselő, minden 

erejével, lehetőségével azokat kell, hogy képviselje, 

akik erre a tisztségre felhatalmazták, ezzel a 

tisztséggel felruházták.  

Jézus ott a mennyben minket képvisel. 

Testben, emberi testben van ott, és a mi érdekünkben 

tesz mindent, amit tesz. Ott imádkozik értünk, és 

onnan segít. Naponta erőt, segítséget, lehetőségeket 

ad, hogy meglásd életed igazi célját, és értelmét. Hogy 

elfogadd, és átéld az Ő szeretetét. Hogy megragadd az 

Ő kezét, és kövesd Őt egész életedben, és tedd a jót, 

amire Ő hív téged. 

Fontos tudnunk, és soha el nem felejtenünk, 

hogy Jézus vissza fog jönni. Elé kell majd állnia 

minden embernek. Ott kiderül majd minden ember 

számára, hogy Jézus a világ igazi Ura, hogy neki 

adatott minden hatalom mennyen és földön. De neked 

is oda kell majd állnod az Ő ítélőszéke elé, és 

számot kell majd adnod az életedről. Jézus 

visszajön, és számon kér majd téged: hogyan 

használtad az életedet? Mire használtad az idődet? Az 

erődet? A lehetőségeidet? Mire használtad azt a sok 

lehetőséget, amit Ő neked naponta adott a jó 

cselekvésére? Hogyan állsz majd előtte? Mit fog 

neked mondani? Jól van jó és hű szolgám? Vagy 

haszontalan szolga? Hogyan bántál a szeretteiddel? 

Készüljünk hittel az Ő visszajövetelére! Járjunk az 

Ő szeretetének fényében itt, hogy majd az Ő 

dicsőségének fényében élhessünk odaát. 
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Templomunk akadálymentesítése,  

és a templomudvar felújítása 
 

Kedves Testvérek! Régóta tervezzük a templomunk 

akadálymentesítését, mert fontosnak tartjuk, hogy az Isten 

házába mindenki akadálytalanul be tudjon jönni. Idősek, és 

fiatalok, egészségesek, és betegek egyaránt jöhetnek Istenhez, 

hogy találkozzanak Vele, és erőt, szeretetet, vigasztalást, 

bátorítást kapjanak Tőle. Akár bottal, akár járókerettel, 

tolókocsiban, vagy gyermekét babakocsival tolva érkezik 

valaki a templomunkba, a mi vágyunk, hogy akadálytalanul be 

tudjon jönni Isten házába, és itt Isten Igéje akadálytalanul 

jusson el a szívébe, a lelkébe. Ezért a Gyülekezetünk 

Presbitériuma elhatározta, hogy ebben az esztendőben a 

templomunk hátsó bejáratát a mai igényeknek megfelelően 

akadálymentessé teszi. Szeretnénk akadálymentesíteni a 

gyülekezeti házunk bejáratát is. Ezzel egy időben, a 

templomudvar arculatát is szeretnénk megújítani, 

megszépíteni. A templom előtt, két éve elkezdett munkát 

szeretnénk folytatni. Ugyanazzal a sárga térkővel szeretnénk 

egy új járdát építeni a templom mellett egészen a gyülekezeti 

ház és a parókia bejáratáig.  

Köszönjük mindenkinek, aki eddig is adományaival 

támogatta Gyülekezetünk építését, szépítését! Köszönjük 

mindenkinek, akinek a szíve nyitva van Gyülekezetünk felé, és 

adományaival ezután is támogatni tudja közösségünk közös 

céljait, hogy épüljünk, és így építsünk! 

„a jókedvű adakozót szereti Isten”.2Korintus 9,7 
 

Tájékoztatás és kérés 

a régi Református Temető rendbetételével kapcsolatban 
 

Kedves Testvérek! A templomunk mellett fontos öröksége a Gyülekezetünknek a régi Református 

Temető. Közel 40 évnyi elhanyagoltság után tavaly ősszel elkezdtük a Temetőnk rendbetételét, megszépítését. 

Fontosnak tartjuk, hogy örökségünket méltó módon megőrizzük az utókornak. Az átláthatatlan bozótot 

kiirtottuk, az elöregedett, és veszélyessé vált fákat kivágtuk, az odahordott temérdek hulladékot elszállítottuk, 

vagy elégettük. Köszönjük mindenkinek, aki ebben segített! Egy szép ligetes parkot szeretnénk kialakítani, 

amely méltó Székely Bertalan a nagy festő, és a templomépítő Mátis Márton lelkipásztor emlékéhez.  

Bár az anyakönyvünk tanúsága 

szerint ebben a temetőben az utolsó temetés 

közel ötven éve volt (1970. november 17-

én), senki szeretteinek a sírját nem 

szeretnénk megbolygatni. A gondozott, 

látogatott sírokat mindenképpen érintetlenül 

hagyjuk, de a nagyon régi, gondozatlan, 

kidőlt, lekopott sírköveket egy parcellában, 

rendezetten szeretnénk elhelyezni, hogy a 

temető többi részét parkosítani tudjuk. 

Akinek bármilyen kérdése, kérése van a 

temetővel, a sírkövek áthelyezésével 

kapcsolatban, kérjük keressen bennünket 

bizalommal. Sándor Levente lelkipásztort, 

Berze János Gondnokot, vagy a Presbitérium 

tagjait
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Konfirmáció 
„Én vagyok a jó pásztor. A jó pásztor életét adja a juhokért.” János 10,11 

„Amikor Jézus továbbment onnan, meglátott egy embert a vámszedő 
helyen ülni, akit Máténak hívtak, és így szólt hozzá: Kövess engem! Az 

felkelt, és követte őt.” Máté 9,9 
 

Gyülekezet-

ünk életének egyik 

legszebb alkalma a 

konfirmáció, 

amikor a fiatalok, 

és a felnőttek 

fogadalmat tesznek 

Isten előtt, hogy 

szeretnének Gyü-

lekezetünk élő, 

aktív tagjai lenni. 

Olyan jó látni, 

amikor a fiatalok, a 

felnőttek és csa-

ládjaik meg is 

maradnak a Gyü-

lekezet közös-

ségében. Hiszen a 

konfirmáció nem záróvizsga, hanem felvételi vizsga. 

Aki vállalja, és teljesíti, az a Gyülekezet úrvacsorázó 

tagjainak sorába léphet. És a konfirmációi ünnepség 

nem ballagás, hanem „beavatás”. Ezért is nagyon 

fontos, hogy mindent megtegyünk annak érdekében, 

hogy a konfirmáltakat beépítsük a Gyülekezetünk 

közösségébe. Imádkozzunk értük! Hívjuk őket! 

Tartsuk számon, és ne feledkezzünk meg róluk. Ne 

csak elvárjuk, hogy jöjjenek, hanem segítsünk nekik, 

hogy ide is érjenek, és jól érezzék magukat a 

közösségünkben. Rajtunk is múlik, hogy lelki 

otthonra találnak –e itt közöttünk, és megmaradnak –e 

a Gyülekezetünkben.  

A gyermekekkel szeptember óta, a felnőttekkel 

október óta készültünk a konfirmációra. Sok mindent 

megtanultunk, mert fontos, hogy értsük Isten Igéjét, 

hiszen Ő ezen keresztül szól hozzánk. De nem csak 

ismeretben, hanem lélekben is készültünk, hogy 

valóban átéljék, és hittel megragadják ők is Isten 

végtelen kegyelmét irántuk való szeretetét, amelyet 

megmutatott, és mindenki számára elérhetővé tett 

Jézus Krisztusban, a mi Megváltónkban. 

Június 1-én a Presbitérium előtt 10 fiatal tett 

konfirmációi vizsgát. Hat fiú, és négy leány. A 

gyermekek szépen felkészültek, és a Presbitérium 

mindannyiukat konfirmációra bocsátotta. A fiatalok 

mellett hat felnőtt is készült a konfirmációra, ők 

vasárnap a Gyülekezet előtt vallották meg hitüket, és 

mondták el, miért szeretnének felnőttként konfirmálni.  

Június 2-án az ünneplő Gyülekezet közös-

ségében tizenhatan 

tettek konfirmációi 

fogadalmat Istennek, 

és erősítették meg, 

hogy református ke-

resztyénként szeret-

nének élni. Az Igehir-

detés is erre bátor-

ította a konfirmáló-

kat, és mindannyiun-

kat, hogy kövessük 

Jézust, a jó Pásztort. 

Ő az, Aki meg tud 

védeni, és meg tud 

áldani minket.  
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A juhok azért követik a pásztort, mert ő jelenti 

számukra a biztonságot. A pásztor tudja megvédeni 

őket a ragadozóktól, a pásztor tudja, hogy hol találnak 

friss füvet, hogy jóllakhassanak és egészségesek 

legyenek, a pásztor tudja, hogy hol találnak friss vizet, 

hogy ihassanak. Ő az, aki gyógyítja a juhokat, amikor 

betegek. Segíti, és vezeti, őket, vigyáz rájuk. A juhok 

azért követik a pásztort, mert ő jelenti számukra az 

életet. Éppen ezért ragaszkodnak is hozzá. 

Mi keresztyének azért követjük Jézust, mert Ő 

a mi jó Pásztorunk. Ő mentett ki minket a bűn és a 

kárhozat szakadékából, Ő ad nekünk bűnbocsánatot, 

szeretetet, erőt, békességet. Jézus gondoskodik 

rólunk, megadja mindazt, amire szüksége van a 

testünknek, és mindazt, amire szüksége van a 

lelkünknek. Ő vezet, hogy 

jól tudjunk dönteni. Segít, 

hogy merjünk szeretni, és 

megbocsátani. Ő véd meg 

minket a kísértések, bajok, 

gondok között is. Jézus 

biztosítja nekünk az Életet, 

az örök Életet. Ezért a 

keresztyén ember önként, 

és örömmel követi Őt, és 

hűségesen ragaszkodik 

hozzá. Ragaszkodjunk 

Jézushoz, és kövessük Őt!   

A tíz konfirmált 

gyermek: Delhougne 

Márton, Erős Dávid, Kiss 

András Botond, Krén 

Dávid, Madarasi Balázs 

Csaba, Madarasi Tamás, 

Pap Nóra, Szabó Emese, 

Szabó Fruzsina és Szabó 

Virág; valamint a hat 

konfirmált felnőtt: Baráthné 

Lőrinczy Zsuzsanna 

Orsolya, Bihari – Kovács 

Lívia, Juhász Boglárka 

Ilona, Molnár – Juhász 

Ivett, Petrák Krisztina és 

Törökné Csató Andrea. 

Tehát összesen tizenhatan 

tettek vallást a hitükről, és 

tettek fogadalmat, hogy 

Gyülekezetünk hűséges tag-

jai lesznek. A konfir-

mandusok életére egy-egy 

bibliai Igével kértünk áldást, 

hogy Isten áldó jelenlétében, 

Jézus Krisztus szeretetében, 

és a Szentlélek közös-

ségében megmaradjanak.  

Három felnőtt testvérünket most kereszteltük 

meg a konfirmációkor. Ez az ő életükből eddig 

kimaradt, de most ilyen módon is kifejezték, hogy 

Isten szövetségébe be akarnak lépni, és a megváltottak 

közösségéhez szeretnének tartozni. 

Ahogy minden évben, a konfirmandusok idén 

is pünkösdkor fognak először részesülni az úrvacsora 

sákramentumában.  

Isten vezesse a konfirmáltak életét, Ő 

egyengesse útjukat! Kívánjuk, hogy vegyék komolyan 

azt a fogadalmat, amit Istennek tettek, és soha ne 

felejtsék el, hogy Isten komolyan veszi őket. Jézus az 

Életét is odaadta, hogy őket is megváltsa. 

Ragaszkodjuk Jézus Krisztushoz teljes szívünkből, és 

építsük Gyülekezetünket szeretetben! 
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Aki anyák napja délutánján eljött a 

templomunkba, különös élményben lehetett része. Az 

északpesti Református Egyházmegye idei 

kórustalálkozóját ugyanis itt a mi templomunkban 

rendezték meg.  

Két órával az alkalom előtt összesereglett a 

Gyülekezetünkből jó pár asszony, és készültek a 

szendvicsek a vendégek fogadására. Jó hangulatban, 

testvéri közösségben teltek meg a tálcák a 

finomságokkal, s közben szaporodtak a süteményes 

tálcák is, hála az ügyes kezű, nyitott szívű 

testvéreknek. Az eső ugyan folyamatosan esett, de ez 

sem rontotta el a hangulatot. A templomban kijelöltük 

a kórusok helyét, és Simon László testvérünk 

felállította a mikrofonokat, hogy jó minőségben fel 

tudjuk venni a gyülekezeti kórusok 

szolgálatát.   

Már egy órával a kezdés előtt 

elkezdtek gyülekezni a kórusok. Bár az 

anyák napja miatt csak tíz kórus 

képviseltette magát ezen az eseményen, így 

is szinte teljesen megtelt a templom 

földszinti része a kórusok tagjaival. 210 

énekes érkezett Szadára, hogy a református 

templomban dicsőítse a mindenség Urát. A 

Presbiterek, és az asszony testvérek 

szeretettel fogadták, és kínálták a 

vendégeket.  

15 órakor a tele templomban Nyilas 

Zoltán Esperes úr köszöntötte az 

egybegyűlteket. Majd Vizi István Pátyi lelkipásztor, 

az Egyházmegye ének-zeneügyi előadója köszöntötte 

az énekkarokat, és elmondta a napi menetrendet. 

Gombos Viktor, a Gödöllői Gyülekezet karvezetője, 

vezetésével énekeltek be a kórusok, majd a közös 

éneket próbálta össze a 210 énekes Németh Pál, a Fót-

központi Gyülekezet kántorának, és karnagyának 

vezetésével. Ezután a kórusok szolgálata következett. 

Az énekkarok ábécé sorrendben következtek egymás 

után. A Fót-központi Gyülekezet Kórusa kezdte a 

sort, majd a Gödöllői, a Nagymarosi, az 

Őrszentmiklósi, a Pátyi, a Péceli, a Pomáz-Csobánkai, 

a Salgótarjáni, a Szadai és a Tahitótfalui Gyülekezet 

Kórusa szolgált közöttünk szép énekekkel, és 

dicsőítette a mi drága Megváltónkat.  
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A gyülekezetek kórusainak szolgálata után egy 

rövid áhítat következett, melyet Sándor Levente, a 

házigazda Gyülekezet lelkipásztora tartott. A 150. 

Zsoltár alapján Isten dicsőítéséről szólt az Ige.  

Végül az összkar következett. Nagy élmény 

volt már az alkalom elején is, amikor 210 énekes 

együtt dicsőítette Istent, de itt a végén különösen 

szépen szólt az ének. 210 torok, és 210 szív együtt 

magasztalta az Urat. Az összkart Németh Pál a Fót-

központi Gyülekezet karnagya vezényelte. Nagyon jó 

volt hallgatni az énekeket egy-egy kórustól is, de az 

összkar felejthetetlen élmény volt szerintem mindenki 

számára.  

Az alkalom után szeretetvendégségen voltunk 

együtt. Köszönjük Berze János gondnok úrnak, és 

kedves feleségének Lidi néninek, hogy 

megszervezték, és zökkenőmentesen lebonyolították a 

szeretetvendégséget! Köszönet mindenkinek, aki 

ideszánta az idejét, és segített az alkalom szép 

lebonyolításában! Egy újabb jól sikerült alkalommal 

öregbítettük a Szadai Gyülekezet jó hírét. Istené 

legyen a dicsőség! 

„Dicsérjétek az Urat! Dicsérjétek Istent szentélyében, dicsérjétek a hatalmas 

égboltozaton! Dicsérjétek hatalmas tetteiért, dicsérjétek nagyságához 
méltóan! Dicsérjétek kürtzengéssel, dicsérjétek lanttal és hárfával! Dicsérjétek 
dobbal, körtáncot járva, dicsérjétek citerával és fuvolával! Dicsérjétek csengő 

cintányérral, dicsérjétek zengő cintányérral! Minden lélek dicsérje az Urat! 
Dicsérjétek az Urat!”  

150. Zsoltár 
 

 
 

Pünkösd csodája 
 

Pünkösd csodája, 

Hogy elmém homálya 

Oszlani kezd. 
 

Betöltött békével, 

Igéje fényével, 

És újjá tett. 
 

Rámutat bűnömre, 

Terhemre, nyűgömre, 

Megváltás kell! 

 

 
 

Fejem felemeli, 

Jézushoz vezeti, 

S ott öröm tölt el. 
 

Szentlélek csodája, 

Új szívem egy vágya: 

Uram jövel! 

 
 

 
 

Tölts be Önmagaddal! 
 

Tölts be Önmagaddal! 

Fényeddel, illatoddal! 

Tölts be Szentlelkeddel! 

Cselekvő szeretettel!
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RRReeennndddssszzzeeerrreeesss   gggyyyüüüllleeekkkeeezzzeeetttiii   aaalllkkkaaalllmmmaaaiiinnnkkk:::   
 

 

Gyülekezeti honlap: 

Látogasson el Gyülekezetünk honlapjára: www.szadaireformatus.hu 

amelyen híreket, és képeket talál Gyülekezetünk életéről, múltjáról és 

jelenéről. Meghallgathatja a korábbi igehirdetéseket is.  
 

Gyülekezeti Facebook oldal: 

Megtalálja Gyülekezetünket a facebookon is: Szadai Református 

Gyülekezet néven. 
 

MMMiiinnndddeeennnkkkiiinnneeekkk   ááállldddoootttttt,,,   SSSzzzeeennntttllléééllleeekkkkkkeeelll   ttteeellljjjeeesss      

PPPüüünnnkkkööösssdddiii   üüünnnnnneeepppeeettt   kkkííívvvááánnnuuunnnkkk!!!   
 

MMM   iii    kkk   ooo   rrr   
MMMiiilllyyyeeennn   aaalllkkkaaalllooommm   HHHooolll   tttaaarrrtttjjjuuukkk   

NNN   aaa   ppp   ÓÓÓ    rrr   aaa   RRReeennndddssszzzeeerrreeesssssséééggg   

VVVaaasssááárrrnnnaaappp   111000:::333000   MMMiiinnndddeeennn   hhhéééttteeennn   IIIsssttteeennntttiiissszzzttteeellleeettt   TTTeeemmmppplllooommm   

VVVaaasssááárrrnnnaaappp   111000:::333000   MMMiiinnndddeeennn   hhhéééttteeennn   GGGyyyeeerrrmmmeeekkk---iiisssttteeennntttiiissszzzttteeellleeettt   GGGyyyüüü llleeekkkeeezzzeeetttiii    ttteeerrreeemmm   

KKKeeedddddd   111888:::000000   
MMMiiinnndddeeennn   hhhóóónnnaaappp   

mmmááásssooodddiiikkk   kkkeeeddddddjjjeee   
PPPrrreeesssbbbiiittteeerrriii   BBBiiibbbllliiiaaaóóórrraaa   GGGyyyüüü llleeekkkeeezzzeeetttiii    ttteeerrreeemmm   

SSSzzzeeerrrdddaaa   111666:::000000   MMMiiinnndddeeennn   hhhéééttteeennn   KKKooonnnfffiiirrrmmmaaannnddduuusss   óóórrraaa   (((tttaaannnééévvvbbbeeennn)))   GGGyyyüüü llleeekkkeeezzzeeetttiii    ttteeerrreeemmm   

SSSzzzeeerrrdddaaa   111888:::000000   MMMiiinnndddeeennn   hhhéééttteeennn   BBBiiibbbllliiiaaaóóórrraaa   (((őőőssszzztttőőő lll    tttaaavvvaaassszzziiiggg)))   GGGyyyüüü llleeekkkeeezzzeeetttiii    ttteeerrreeemmm   

CCCsssüüütttööörrrtttööökkk   111000:::000000   KKKéééttthhheeettteeennnttteee   IIIdddőőőssseeekkk   BBBiiibbbllliiiaaaóóórrrááájjjaaa   SSSzzzoooccciiiááállliiisss   OOOtttttthhhooonnn   

PPPééénnnttteeekkk   111666:::000000   MMMiiinnndddeeennn   hhhéééttteeennn   IIIfffiii    (((IIIfffjjjúúússsááágggiii   BBBiiibbbllliiiaaaóóórrraaa)))   GGGyyyüüü llleeekkkeeezzzeeetttiii    ttteeerrreeemmm   

PPPééénnnttteeekkk   111888:::000000   
MMMiiinnndddeeennn   hhhóóónnnaaappp   

eeelllsssőőő    pppééénnnttteeekkkééénnn   
NNNőőőiii    BBBiiibbbllliiiaaaóóórrraaa   GGGyyyüüü llleeekkkeeezzzeeetttiii    ttteeerrreeemmm   

VVVaaasssááárrrnnnaaappp   111555:::000000   KKKéééttthhheeettteeennnttteee   
HHHááázzziii   BBBiiibbbllliiiaaaóóórrraaa      

(((JJJúúúnnniiiuuussstttóóólll    ssszzzeeepppttteeemmmbbbeeerrriiiggg)))   
ÖÖÖnnnkkkééénnnttt   jjjeeellleeennntttkkkeeezzzőőőkkk   

oootttttthhhooonnnááábbbaaannn   
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